
VALODAS MĀCĪBU JOMA 

Kopā ar bērnu pārrunāt, kas veido draudzīgas un cieņpilnas attiecības grupā un mājās. Kuras darbības ir labas un kuras nē. 

Burtu atmiņas spēle: 

Uz papīra aplīšiem vai vienu reizi lietojamajiem šķīvīšiem uzraksta alfabēta burtus. Katrs burts tiek uzrakstīts 2 reizes.                                                                                                 

Apļus izvieto ar burtiem uz leju, tā, lai tos neredz (Apļu daudzums pamazām pieaug). Bērnam ir jāmēģina atrast 2 vienādi burti pēc redzes atmiņas.                                               

Atrastos burtus nosauc. 

 

MĀKSLAS MĀCĪBU JOMA: 

Dažādu figūru nospiedumi.                  

Kopā ar bērnu sagatavo dažādas figūras, kuras varēs mērcēt krāsā un atstāt nospiedumus uz papīra lapas.                                                                                                                                     

Tās  var būt ne tikai ģeometriskas figūras, bet arī dažādas koka lapas un citas dabā sastopamas lietas.  

Radīt bērnam priekšstatu par to, ka katram priekšmetam ir sava forma. 

 

DABASZINĀTŅU MĀCĪBU JOMA:  

Dodoties pastaigās, no dažādiem dabas materiāliem,  

veidot ģeometerikas figūras. 

 

MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMA: 

Dodoties pastaigā iepazīstināt bērnu ar ģeometrisko figūru daudzveidību dabā un apkārtējā vidē (mājas, logi, durvis, automašīnu riteņi u.c.) 

Arī atrodoties telpā var sastapt daudz un dažādas figūras. 

Stāstīt bērnam, pēc kādām pazīmēm var atšķirt figūras (pēc stūru daudzuma). Skaitīt figūras stūrus kopā ar bērnu. 

Idejas dažādām aktivitātēm mājās: 

Uz plakanas virsmas sataisa dažādas ģeometriskas figūras un piedāvā bērnam atšķirīgus priekšmetus, kurus šķiro pēc vienādām figūru pazīmēm. 

No kociņiem, salmiņiem vai kādiem citiem taisniem priekšmetiem un plastilīna, veido dažādas figūras. 


